образец

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к договору найма жилого помещения в студенческом общежитии № _______   от «______»

_____________ 20____г.

    г. Екатеринбург

 «_____»___________20___г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики»

(СибГУТИ), именуемое в дальнейшем «Наймодатель», в лице директора Уральского технического

института связи и информатики (филиала) Федерального государственного  бюджетного

образовательного  учреждения  высшего образования «Сибирский государственный университет

телекоммуникаций и информатики» в г. Екатеринбурге (УрТИСИ СибГУТИ) Мининой Елены

Александровны, действующего на основании доверенности № 143 от 22.11.2023 года, с одной

стороны, и гражданин(ка)

_____________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О)

именуемый(ая) в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Наймодатель по письменному заявлению Нанимателя предоставляет последнему

дополнительную площадь в комнате № _______ в размере _______ кв.м. к занимаемому

койко-месту с жилой площадью ______ кв.м с «______» ______________ 20_____г. по

«_____» ___________ 20____г.

После подписания Сторонами настоящего дополнительного соглашения размер

дополнительной площади, предоставленной нанимателю составляет__________ кв.м.

2. Плата за дополнительно предоставленную площадь устанавливается Приказом по институту

в соответствии с действующими нормативами и тарифами утвержденными РЭК

Свердловской области и Администрацией города Екатеринбург.

3. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением

остаются без изменений и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора найма

жилого помещения в студенческом общежитии № _______   от «_______»

________________ 20_______г.

6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

                             Наймодатель

СибГУТИ

Юридический адрес: 630102 г. Новосибирск, ул. Кирова, 86

УрТИСИ СибГУТИ

Почтовый адрес: 620109, г. Екатеринбург, ул. Репина, 15.

тел: (343) 317-31-84, факс: (343) 305-30-66 доб.- 0

ИНН 5405101327 КПП 665802001 ОГРН 1025401908311
Получатель: УФК по Свердловской области (УрТИСИ
СибГУТИ л\сч 20626У30340)
Уральское ГУ Банка России // УФК по Свердловской области

г. Екатеринбург

р/сч  03214643000000016200

к/сч  40102810645370000054

БИК 016577551

ОКТМО 65701000

Директор УрТИСИ СибГУТИ

________________________ Е.А. Минина

Заведующий студенческим общежитием

 _______________ В.Г. Козюк

И. о. Декана факультета «Инфокоммуникаций,

информатики и управления»

 _______________ Е.Л. Плотникова

Главный  бухгалтер

 _______________ Н.Ю.Коханова

Наниматель

Ф.и.о., год рождения

Паспорт: серия _________________ №

____________________

Выдан_________________________________

_______________

______________________________________

________________

Дата выдачи   «______»_____________

__________года

Зарегистрирован:_______________________

________________

______________________________________

________________

______________________________________

________________

______________________________________

________________

Тел.___________________________________

_______________

_______________________________
Подпись Нанимателя